
Iktatószám:T-60-3/2011.
Jegyzőkönyv

Készült: Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzata  2011.  január  9-én, 
Budapesten, XII. Költő u. 2-4/a/I/7 szám alatt megtartott üléséről.

Jelen vannak:: Bányai Izsák, képviselő
Hattinger Bence, képviselő
Batári Gábor, képviselő
Popovics Tibor Miklós, elnök.

Popovics Tibor: Köszönti a kisebbségi önkormányzat tagjait. Megállapítja, hogy a Ruszin 
Kisebbségi Önkormányzat határozatképes, az ülést megnyitja. Javaslatot tesz a napirendi 
pontokra, valamint Hattinger Bencét javasolja jegyzőkönyv-hitelesítőnek 

Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzata  –  egyhangú  szavazás  mellett  (4  fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) Hattinger Bencét elfogadja jegyzőkönyv-hitelesítőnek.

Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzata  –  egyhangú  szavazás  mellett  (4  fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet 
fogadta el.

Napirend
1)Szakmai ellenőrzést végző személy kijelölése
2)Szavazás egy fényképezőgép és egy mobiltelefon beszerzéséről
3)Brosúra kiadása a kisebbségi önkormányzat munkájáról

1) Szakmai ellenőrzést végző személy kijelölése  
Előadó: elnök
Popovics Tibor: Elmondta, hogy a már pozíciókat foglalt betöltő személyek figyelembe 
vétele mellett Batári Gábort javasolja a szakmai ellenőrzést végző személynek. Batári Gábor 
a jelölést elfogadta. 

Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzata  –  egyhangú  szavazás  mellett  (4  fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata
1/2011.(01.09.) RKÖh.

h a t á r o z a t a

Szakmai ellenőrzést végző személy kijelöléséről

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzatának testülete Batári Gábort választja 
meg a szakmai ellenőrzés végzésére.

2) Szavazás egy fényképezőgép és egy mobiltelefon beszerzéséről  
Előadó: elnök
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Popovics Tibor:  Javasolja, hogy a kisebbségi önkormányzat a rendezvények, konferenciák, 
folklór  anyagok  dokumentálását  és  a  honlapon  való  közzétételhez  szükséges  lenne  egy 
fényképezőgép  beszerzése,  valamint  egy  mobiltelefon  beszerzése  is,  ami  a  többi 
önkormányzattal, civil szervezetekkel való kapcsolattartást szolgálná. 

Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzata  –  egyhangú  szavazás  mellett  (4  fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata
2/2011.(01.09.) RKÖh.

h a t á r o z a t a

Fényképezőgép és mobiltelefon beszerzéséről

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata 2011. évi költségvetéséből biztosítja a 
pénzügyi fedezetet egy fényképezőgép és egy mobiltelefon vásárlására.

3) Brosúra kiadása a kisebbségi önkormányzat munkájáról  
Előadó: elnök

Popovics Tibor: Javasolja, hogy a kisebbségi önkormányzat adjon ki egy brosúrát az 
önkormányzat munkájáról 2011. december 31-éig eltelt munkájáról. 

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata
3/2011.(01.09.) RKÖh.

h a t á r o z a t a

Kiadvány megjelentetéséről

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata 2011. évi költségvetéséből biztosítja a 
pénzügyi fedezetet brosúra kiadására.

Az elnök a munkát megköszönte, az ülést bezárta.

K.m. f.

Popovics Tibor Miklós Hattinger Bence
Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzat elnöke jegyzőkönyv-hitelesítő
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